ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

COMISSÃO DE PREGÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.18.07.2022 - PE

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A AQUISIÇÃO DE FARDAMENTOS E
ACESSORIOS PARA OS SERVIDORES DO DEMUTRAN E DA GUARDA MUNICIPAL DE
CASCAVEL ATRAVÉS DA SECRETARIA DE SEGURANÇA PUBLICA E CIDADANIA DO
MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE.

• A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Cascavel/CE, designada através da Portaria n.° 022/2021
de 01 de janeiro de 2021 no uso de suas atribuições legais e sendo aceitável as Propostas de Preços
(final) dos licitantes: A G VIEIRA COSTA CNPJ 41.250.142/0001-94 vencedor com o valor total R$
158.898,70 (Cento e cinquenta e oito mil, oitocentos e noventa e oito reais e setenta centavos) sendo R$
125.999,60 (Cento e vinte cinco mil, novecentos e noventa e nove reais e sessenta centavos) lote 01, R$
32.899,10 (Trinta e dois mil, oitocentos e noventa e nove reais e dez centavos) lote 03, TRINAY
INDUSTRIA E COMERCIO DE CONFECÇÕES EIRELI CNPJ 27.164.079/0001-42 vencedor com
o valor total R$ 111.949,84 (Cento e onze mil, novecentos e quarenta e nove reais e oitenta e quatro
centavos) lote 02 e tendo os mesmos atendido a todos os requisitos do edital, vem, nos autos do processo
de licitação na modalidade Pregão Eletrônico N° 01.18.07.2022 - PE, tudo conforme especificações
contidas nos anexos do edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e
jurídicos pertinentes, em consonância com a lei federal 8.666/93 e lei 10.520/02.

• 	 Cascavel/CE, 26 de Outubro de 2022.

Vânia de Souza Pinheiro
Pregoeira Oficial

MINENENEIRI~~11111~111.••••

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF n° 06.920.253-2